Администрация
м у ни ци п ал ь н о го о браз о в ан и я

< Муниципал ьн ы й округ
Сюм с и нский район

Удмуртской Республики)

< Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муни ципал кылдыт9тлэ н

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l3 марта 2024 года Ns 160

с. Сюмси

О реа-пизации решения, принятого на сходе граждан
деревни Балма муниципшIьного образования (МуниципальныЙ округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики)) по вопросу введения и

использования средств самообложения граждан

В целях реализации решения, принятого на сходе граждан деревни
Балма муниципаJIьного образования (Муниципальный округ Сюмсинокий

раЙон УдмуртскоЙ Республики> по вопросу введения и использования
средств самообложения граждан от l9 февраля 2024 года в соответствии с

Федеральным законом от б октября 2003 года JФ 131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,

руководствуясь Уставом муниципz}льного образования <Муниципальный
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>, Администрация
муниципального образования (муниципальный округ Сюмсинский
район Удмуртской РеспубликиD п оста н овляет:

1. Построить в 2024 году беседку на ул. Балминской в деревне Балма
за счет средств самообложения граждан.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию на официа.,rьном сайте муниципшIьного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской
Ресгryблики>.

3. Контроль за исполнением настоящего поста}tовления оставляю за
сооои.

Глава Сюмсинского рай П.П. Кулрявuев

с

\ý
,4

W